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KOMPLETI ELEKTRONIK ARIES 
SMART ËSHTË I PËRSHTATSHËM 
ME PJESEN MË TË MADHE TE 
PORTAVE. ËSHTË KONCEPTUAR 
GJITHASHTU TË PËRDORET ME 
SHUMICËN E BRAVAVE MEKANIKE, 
PËR FLEKSIBILITETIN E LARTË TË 
INSTALIMIT.

Funksionimi me bateri dhe 
teknologjia pa kabllo e bën 
ARIES zgjidhjen e duhur për 
menaxhimin e aksesit, duke 
siguruar fleksibilitet maksimal 
dhe kosto të ulët instalimi si 
në dyert e reja ashtu edhe 
në ato ekzistuese.

Profili i saj i ngushtë prej 38 mm 
lejon një instalim të thjeshtë në 
çdo derë (druri, alumini, metali, 
PVC etj) së bashku me bravat 
me një distance nga qendra 
prej vetëm 25 mm.

Të gjitha pajisjet elektronike 
dhe mekanike ndodhen 
brenda setit dhe për instalim 
kërkohen vetëm 3 vrima në 
derë - një për ndjekësin e 
dorezave dhe dy për vidat 
fiksuese. Kjo siguron një 
instalim të shpejtë, të thjeshtë 
dhe të padëmshëm edhe në 
dyert ekzistuese.

Stil minimal dhe elegant, me 
disa finitura, ARIES përshtatet 
lehtësisht me çdo lloj ambienti, 
nga klasiku në modern.
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Lexues RFID Multistandard 
ISO14443A/ISO14443B/Long range 13,56MHz)

Wake up nga karta RFID
(e patentuar) ose Ore ne kohe reale

Energy-friendly, paisje qe operon me bateri

Hapje e përkohshme  (per zyra)
pa konsumim ekstra të baterisë

Statusi i ngarkimit të baterisë

Orë në kohë reale /Kalendar 

Zbulimi i lëvizjeve

Zbulim i çelësit mekanik 

Statusi i derës dhe pozicioni i saj 

Sinjale privatësie

Profil i ngushtë  (38 mm)

Përshtatet me pjesën më të madhe të bravave mekanike

Instalim i thjeshtë dhe i lehtë 

Sinjale drite dhe akustike 

Axhornim i programeve

Komunikimi radio për aplikime në internet

Version i jashtem (IP55)

INOKS

INOKS I NDRITSHEM

BRONX SATEN

 

(PVD)

BRONX I NDRITSHEM (PVD) 

F U N K S I O N E T K R Y E S O R E
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